МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
Адрес: Россия, 433228 Ульяновская область, Карсунский район, село Нагаево , пер Школьный д-1

Тел./Факс 84246 64126 Е-шаИ: пагаеуо4@уап(1ех.ги ИНН 7307003420 КПП 730701001

ПРИКАЗ

01. 12.2021
О создании Центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе
МКОУ Нагаевская СШ

№321

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации №Р-6 от 12 января 2021 года «О создании на базе общеобразовательных
организаций, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования
естественно-научной и технологической направленностей», Распоряжением Министерства
просвещения и воспитания Ульяновской области №1826-р от 14 декабря 2020 г. «Об
итогах отбора», Распоряжением Министерства просвещения и воспитания Ульяновской
области №1995-р от 29 декабря 2020 г. «О некоторых мерах по реализации распоряжения
Правительства Ульяновской области», с целью совершенствования условий для
повышения качества образования, расширения возможностей обучающихся в освоении
учебных предметов естественно-научной и технологической направленностей, программ
дополнительного образования естественно-научной и технической направленностей, а
также для практической отработки учебного материала по учебным предметам "Физика",
"Химия", "Биология"

естественно-научной и
Илдара Камильевича ,

естественно-научной и
Нагаевская СШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ Нагаевская СШ
2. Назначить руководителем Центра образования

технологической направленностей «Точка роста» Меннибаев
директора школы.

3. Утвердить Положение о Центре образования
технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ
(Приложение № 1).

4. Создать рабочую группу по созданию и функционированию Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в следующем
составе:

- Меннибаев Илдар Камильевич, директор школы;
- Хакимова Сания Якубовна заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;, учитель физики "
- Великова Эльмира Кддусовна, учитель химии и биологии;
- Мурсалимов Ринат Камильевич , завхоз.
5. Контроль за исполне^ием настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /Меннибаев И.К.

/  С приказом ознакомлены:

		2022-03-16T23:09:38+0400
	МКОУ НАГАЕВСКАЯ СШ
	Я являюсь автором этого документа